

Компания объявляет о публикации Конкурентного листа в электронной форме по следующим параметрам:

Параметры Конкурентного листа

Оператор КЛП	ООО "МХ 1"
Фактический адрес оператора	420021, г. Казань, ул. Парижской Коммуны, д.25/39, пом. 1501 конт.тел.: (843)-2-696-696, сайт в Интернете: http://www.onlinecontract.ru
Заказчик	АО "КИП "Мастер"
К извещению приложены файлы в количестве:4 шт. Получить файлы можно на сайте http://www.onlinecontract.ru	
Предмет КЛП	Труба стальная электросварная
Тип КЛП	Покупка
Начальная цена контракта	11 663 190.20 руб. с учетом НДС
Ставка НДС	в соответствии со спецификацией в Извещении
Цена контракта, используемая в процедуре для обеспечения сопоставимости ценовых предложений, устанавливается без учета НДС	9 719 325.17 руб
При этом:	
<ul style="list-style-type: none"> - цена контракта, заключаемого по итогам процедуры с выбранным поставщиком, находящимся на специальном налоговом режиме, не будет увеличена на сумму НДС; - цена контракта, заключаемого по итогам процедуры с выбранным поставщиком, находящимся на основной системе налогообложения, будет увеличена на сумму НДС. 	
Дата и время публикации	19.08.2021 11:52 мск
Дата и время завершения срока подачи предложений	26.08.2021 10:00 мск
Срок проведения переторжки	26.08.2021 10:00:00 - 26.08.2021 11:00:00 мск
Срок выбора поставщика(ов)	
Срок подписания договора	
Особые условия	<p>Поставщики должны соответствовать следующим требованиям: 1. Способ ведения финансово-хозяйственной деятельности поставщика не создает высокие налоговые риски и/или не направлен на получение необоснованной налоговой выгоды; 2. Поставщик существует не менее 1 года и не менее срока гарантии на поставляемую продукцию; 3. Поставщик обладает достаточными ресурсами для выполнения обязательств по договору; 4. Продукция должна быть новой, ранее не использованной 5. Договор поставки должен содержать дополнительные гарантии Исполнителя (во вложениях) 6. Цена контракта устанавливается с учетом доставки 7. Наличие сертификата качества на трубу 8. К поставке продукции обязательно должны прилагаться бирки (с указанием номера плавки и партии) и соответствующие сертификаты, с отражением химических, механических свойств 9. Маркировка, упаковка, транспортировка и хранение должны соответствовать ГОСТу 10692 «Трубы стальные, чугунные и соединительные части к ним. Приемка, маркировка, упаковка, транспортировка и хранение» 10. Продукция считается принятой после прохождения входного контроля (визуальный осмотр, анализ на химический состав и механические свойства, наличие сертификатов, соответствие данных сертификатов с маркировкой и бирками) 11. Поставленная продукция, несоответствующая требованиям ГОСТам, ТУ возвращается за счет поставщика 12. Принятие трубной продукции происходит по фактически принятому метражу 13. Предпочтение при выборе поставщика будет отдаваться тому, в наличии у которого вся номенклатура по заявленной спецификации без права замены наименования</p>

Спецификация

Все цены указаны без учета НДС

№№	Наименование	Количество	Цена за ед.	Стоимость	Ставка НДС
1	Труба стальная, электросварная, О108х4,0 мм 10,26 кг п/м	13.59 т	95 285.00	1 294 923.15	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: Поставка отдельными партиями, по предварительной заявке, с момента заключения договора сторонами по 31.10.2021г.					
2	Труба стальная, электросварная, О159х4,5 мм 17,15 кг п/м; ГОСТ 10704-91	24.12 т	95 285.00	2 298 274.20	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: Поставка отдельными партиями, по предварительной заявке, с момента заключения договора сторонами по 31.10.2021г.					
3	Труба стальная, электросварная, О219х6,0 мм, 31,52 кг п/м	33.965 т.	96 900.00	3 291 208.50	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: Поставка отдельными партиями, по предварительной заявке, с момента заключения договора сторонами по 31.10.2021г.					
4	Труба стальная, электросварная, О76х3,5 мм 6,26 кг п/м	29.516 шт.	95 285.00	2 812 432.06	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: Поставка отдельными партиями, по предварительной заявке, с момента заключения договора сторонами по 31.10.2021г.					
5	Труба 89*3,5*12000 ст.2СП мм, 7,38 кг п/м	0.236 шт.	95 285.00	22 487.26	20%
Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: Поставка отдельными партиями, по предварительной заявке, с момента заключения договора сторонами по 31.10.2021г.					

Подписи сторон
